稟　議
	会　長
	事務局長
	総務課長
	参　事
	課長補佐
	係　長
	合　議
	担　当

ふれあい交流広場利用申込書
	使用者名
	団体名

	住　　所

	責任者名

	使用する目的

	使用の日時
	自令和　　年　　月　　日　　時から

至令和　　年　　月　　日　　時まで
	人　数
	町内　　　人

町外　　　人

合計　　　人

	使用料
	　（１回　１００円）
有　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　無
合計　　　　円

　上記のとおり使用したいので、申請します。

令和　　年　　月　　日

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電話番号
琴浦町社会福祉協議会会長　様

　　　ふれあい広場の使用を許可する。

　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　琴浦町社会福祉協議会　　会長　　川上　強志　　　㊞